
UCHWAŁA NR XXXVIII/328/22 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 zm. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768 i poz. 1964), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr XXX/259/21 z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Siepraw na rok 2022 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2022 o kwotę 135 660,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 135 660,00 zł 

-  jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2022 o kwotę 135 660,00 zł, z czego: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 135 660,00 zł 

-  jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. W § 2 ust. 2 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 135 660,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków jednostek budżetowych o kwotę 2 660,00 zł, z czego: 

a) zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
o kwotę 2 660,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 133 000,00 zł. 

2. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Różnicę między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu na kwotę 
6 115 320,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Leszek Wierzba 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE741D8-2BDE-4BC8-A114-7A113E07A49A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/328/22 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 14 listopada 2022 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SIEPRAW NA ROK 2022 
(kwoty w złotych) 

Dział Paragraf Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 135 660,00 

 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

0,00 135 660,00 

Ogółem: 0,00 135 660,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE741D8-2BDE-4BC8-A114-7A113E07A49A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/328/22 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 14 listopada 2022 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SIEPRAW NA ROK 2022 
(kwoty w złotych) 

Dział Rozdział Nazwa działu , rozdziału i grupy paragrafów  Zmniejszenie Zwiększenie  
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 135 660,00 

 85395 Pozostała działalność 0,00 135 660,00 
  Wydatki bieżące, w tym 0,00 135 660,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 0,00 2 660,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  0,00 2 660,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 133 000,00 

Razem 0,00 135 660,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE741D8-2BDE-4BC8-A114-7A113E07A49A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

